
Rruga  “5 Maji”, Tiranë, Shqipëri  

 

 

 
 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME  NR.1 E  PUNËTOREVE TË QYTETIT 
 

    Nr._____Prot                               Tiranë___ .___ .2017 
 

 NJOFTIMIT I KONTRATËS  

                

 

1. Autoriteti Kontraktor:          Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e Punëtorëve të    

                                                              Qytetit, Rruga“5Maji”  

 

2. Lloji i proçedurës:               “Kerkese Propozim”  

 

3. Objekti i prokurimit:                     “Uniforma dhe Veshje Speciale” 

 

  

4. Fondi limit:                                3 332 120 (tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e  

                                                              njëqind  e njëzet )lekë pa tvsh 

5. Kohëzgjatja e Kontratës ose 

    afati kohor për ekzekutimin:            30 ditë 
 

 

6. Afati kohore per dorezimin  

     e ofertave ose kërkesave për  

     pjesëmarrje:                                        25.04.2017    ora 10:00 

 

 

7. Afati kohor për hapjen e  

    Ofertave ose kërkesave për  

    Pjesëmarrje:          25.04.2017 ora 10:00 

                                                              

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I AUTORIZUAR 

                             

_________________ 

                                                                               Arlinda BINJAKU                 
 

 

 


